
Zuzana M. (zumička) ID 448092 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2024, 15:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí nakupující,

  Pro lepší domluvu, níže uvádím podmínky prodeje:

  Doprava: Co lze poslat poštou, posílám zásadně s doručenkou a službu vybírám podle váhy a ceny obsahu, vždy po platbě
předem, nikdy na dobírku.
  Balík do ruky/na poštu za 100,-. Poštovné se snažím držet co nejníže, slučuji.

  Osobní odběr je možný na Praze 9 – Střížkov/Prosek. Omezeně lze i ve městě, dle domluvy. Platba na účet nebo hotově.

  Platby: Čekám 5 dní, pokud se nedomluvíme jinak. Počkám Vám na mateřskou, klidně si řekněte. Rezervace neprodlužuji,
pokud se neozvete.
  Dotaz ke zboží nepovažuji za rezervaci.
  Rezervaci provádím na základě domluvy o platbě, poštovném apod.

  Po připsání platby odesílám balíček.

  Reklamace: Snažím se vždy maximálně přesně popsat a nafotit co prodávám. Pokud se Vám i přesto dodané zboží nezdá ve
shodě s popisem, prosím informujte mě e-mailem, pokusíme se situaci nějak vyřešit.

  Info pro alergiky: Máme kočky. Sice nesmí do dětského pokoje a všechno oblečení, které odesílám je vyprané, ale může se
stát, že najdete chloupek, který jsem přehlédla.

 Děkuji a přeji příjemný den!

  Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

